
ZARZĄDZENIE NR 84.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559 ze zm.) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 2a. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 539/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku na realizacje zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny -pismo nr WF-I.3112.20.78.2022 z dnia 29 grudnia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E27EE5B-7D92-45CA-86E6-87293429AC23. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r - do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 84.2022 z 28.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 809 871,28 100 416,00 2 910 287,28

75495 Pozostała działalność 2 757 531,28 100 416,00 2 857 947,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 757 531,28 100 416,00 2 857 947,28

855 Rodzina 5 132 574,70 256,00 5 132 830,70

85503 Karta Dużej Rodziny 774,00 256,00 1 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

774,00 256,00 1 030,00

Razem: 39 449 698,96 100 672,00 39 550 370,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E27EE5B-7D92-45CA-86E6-87293429AC23. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a - dochody zwiazane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 3 do zarządzenia nr 84.2022 z 28.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 080 552,70 256,00 5 080 808,70

85503 Karta Dużej Rodziny 774,00 256,00 1 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

774,00 256,00 1 030,00

Razem: 6 594 930,27 256,00 6 595 186,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E27EE5B-7D92-45CA-86E6-87293429AC23. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 84.2022 z 28.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 434 666,28 100 416,00 3 535 082,28

75495 Pozostała działalność 2 757 531,28 100 416,00 2 857 947,28

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 698 200,00 100 000,00 2 798 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 052,00 416,00 5 468,00

801 Oświata i wychowanie 13 074 191,37 0,00 13 074 191,37

80101 Szkoły podstawowe 6 011 487,06 0,00 6 011 487,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 720,00 9 000,00 551 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 1 050,00 21 550,00

4260 Zakup energii 206 000,00 -10 050,00 195 950,00

80104 Przedszkola 1 705 552,96 0,00 1 705 552,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 450,00 700,00 204 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 500,00 1 500,00 131 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -800,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 588 300,00 -1 400,00 586 900,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 021 756,66 0,00 1 021 756,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 500,00 31 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -500,00 7 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 362,00 0,00 44 362,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 558,00 -500,00 1 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 804,00 500,00 43 304,00

80195 Pozostała działalność 429 344,00 0,00 429 344,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

261 747,40 -1 160,00 260 587,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 360,00 1 000,00 23 360,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 238,00 160,00 4 398,00

852 Pomoc społeczna 6 037 264,85 0,00 6 037 264,85

85202 Domy pomocy społecznej 209 984,00 -750,00 209 234,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

209 984,00 -750,00 209 234,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E27EE5B-7D92-45CA-86E6-87293429AC23. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 150,00 750,00 12 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 750,00 11 050,00

855 Rodzina 5 179 574,70 256,00 5 179 830,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 323 659,00 0,00 2 323 659,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -250,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 130 129,00 3 450,00 2 133 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 123,03 -1 270,00 44 853,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 900,00 -250,00 131 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -120,00 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -960,00 1 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 774,00 256,00 1 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 774,00 256,00 1 030,00

Razem: 41 386 266,90 100 672,00 41 486 938,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E27EE5B-7D92-45CA-86E6-87293429AC23. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 4 do zarządzenia nr 84.2022 z 28.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 080 552,70 256,00 5 080 808,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 313 159,00 0,00 2 313 159,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -250,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 119 629,00 3 450,00 2 123 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 123,03 -1 270,00 44 853,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 900,00 -250,00 131 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -120,00 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -960,00 1 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 774,00 256,00 1 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 774,00 256,00 1 030,00

Razem: 6 594 930,27 256,00 6 595 186,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E27EE5B-7D92-45CA-86E6-87293429AC23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

